1

 [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 07.09.2020 № 56
         г. Устюжна

О внесении изменения в поста-
новление главы района

от 17.06.2013 № 76

На основании статьи 27 Устава Устюженского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению главы Устюженского муниципального района от 17.06.2013 № 76 «О создании экспертной группы по рассмотрению общественных инициатив» (с последующими изменениями) изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление главы Устюженского муниципального района от 23.04.2018 № 37 «О внесении изменения в постановление главы района от 17.06.2013 № 76» (за искл. п. 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава Устюженского

муниципального района                                                                       И.А. Петров

Приложение
к постановлению главы Устюженского

муниципального района

от 07.09.2020 № 56
«Приложение 1

к постановлению главы Устюженского

муниципального района

от 17.06.2013 № 76
СОСТАВ
экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием  Интернет-ресурса

Петров И.А.

- глава района, председатель экспертной рабочей

                                           группы;

Капралов Е.А.

- руководитель  администрации района, заместитель

                                           председателя экспертной рабочей группы;

Васильева О.В.

- заведующий сектором организационно-контрольной

                                           работы администрации района, секретарь
                                           экспертной рабочей группы.

Члены экспертной рабочей группы:

Липатова А.А.

- председатель Общественного совета при

                                           администрации района*;

Соколов С.Г.

- индивидуальный предприниматель*;

Терехина Н.Н.

- индивидуальный предприниматель*;
Шувалов А.Б.

- заведующий поликлиникой БУЗ ВО «Устюженская

                                           ЦРБ»*.
*) – по согласованию.
PAGE